

受付時間	平日	9：00～15：00	当日発送可能	※取り寄せ品は当日発送できません。 受付時間以降は翌営業日の対応となります。
	土曜日	8：30～10：00		

金沢屋 発注書③ 発注先：赤松 FAX052-331-2065 (TEL052-331-1521)				
発注日	年	月	日	店舗住所 〒 TEL
店舗名				

引手						
商品名・品番 ※いずれかに○		材質・ 形	規格(穴の直径) ※いずれかに○		単価（税込）	数量 ※個・ケース いずれかに○
松原印	No.1 黒		大（49.5mm）	バラ	¥195	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥7,645	ケース
	No.2 ウルミ		大（49.5mm）	バラ	¥195	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥7,645	ケース
	No.3 黒		大（49.5mm）	バラ	¥245	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥9,625	ケース
	No.4 ウルミ		大（49.5mm）	バラ	¥245	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥9,625	ケース
	No.5 黒・寸八		大（54.5mm）	バラ	¥364	個
				ケース/50入	¥14,300	ケース
	No.6 ウルミ・寸八		大（54.5mm）	バラ	¥364	個
				ケース/50入	¥14,300	ケース
	No.7 黒		大（49.5mm）	バラ	¥330	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥12,980	ケース
	No.8 ウルミ		大（49.5mm）	バラ	¥330	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥12,980	ケース
	No.9 黒		大（49.5mm）	バラ	¥762	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥29,975	ケース
	No.10 ウルミ		大（49.5mm）	バラ	¥762	個
			中（31mm）	ケース/50入	¥29,975	ケース
	No. 101 メローホワイト		大（49.5mm）	バラ	¥355	個
			中（31mm）	ケース 大50入、中25入	大 ¥13,970 中 ¥6,985	ケース
	No. 102 パールシルバー		大（49.5mm）	バラ	¥355	個
			小（31mm）	ケース 大50入、中25入	大 ¥13,970 中 ¥6,985	ケース
	No. 103 パールブラウン		大（49.5mm）	バラ	¥304	個
			小（31mm）	ケース 大50入、中25入	大 ¥11,990 中 ¥5,995	ケース
	No. 104 メタルブラック		大（49.5mm）	バラ	¥304	個
			小（31mm）	ケース 大50入、中25入	大 ¥11,990 中 ¥5,995	ケース
BB-1（ウルミ）	ブラ製 2寸丸	大（60mm）	バラ	¥101	個	
BB-2（黒）		中（42mm）	ケース50入	¥2,530	ケース	
BB-3（ウルミ）	ブラ製 2重丸	寸八（54.5mm）	バラ	¥121	個	
BB-4（黒）		大（48mm）				
		中（30mm）	ケース50入	¥3,025	ケース	
BB-5（ウルミ）	ブラ製 東角	寸八（54.5mm）	バラ	¥145	個	
BB-6（黒）		大（50mm）				
		中（30mm）	ケース50入	¥3,630	ケース	
BB-7（ウルミ）	ブラ製 並角	大（53mm）	バラ	¥145	個	
BB-8（黒）		中（39mm）	ケース50入	¥3,630	ケース	
桜鉄房下り丸カン付（仏取手）					¥1,634	個
その他引き手						
商品名・品番		規格（大・中・小）		単価（税込）		数量
備考欄						
※取り寄せ商品もございます。詳しくはTELにてご確認ください。 ※TUKIESUの価格はメンバーサイト内価格表 77%（バラの場合）・60.5%（ケースの場合）となります。 ※松原印の大中価格は同価格になります。						

模枠			
商品名※いずれかに○	規格		数量
・カシュ(黒) ・カシュ(ウルミ) ・新ワッ(茶) ・ホワイト(白木) ・カシュつや消し(黒)	縦枠	太 1930mm	本
		細 1930mm	本
	横枠	召し合せ1930mm	本
		上下（上枠・下枠 各1本で1組）	組
	ペラ	縦枠用930mm（20mm幅）	枚
		横枠用930mm（24mm幅）	枚

※価格詳細はメンバーサイト内価格表か赤松に確認してください。模枠は西濃運輸で対応。
ペラの上下（3尺）はありませんので、6尺8分をカットしてご利用ください。
九州地方の枠はカシュ-黒のみの取り扱いになり内側に隠し釘用の溝が掘ってありません

地域	上枠	下枠
関東	9分（約27mm）	7分（約21mm）
中部	10分（約30mm）	8分（約24mm）
関西	8分（約24mm）	6.5分（約20mm）
中国	8分（約24mm）	7分（約21mm）
九州	8分（約24mm）	7分（約21mm）

※地域によって上枠、下枠の幅が違う場合があります。こちらはあくまで目安となりますので、詳しくは赤松までお問い合わせくださいませ。
各地方のだいたいのサイズになりますので、具体的な項目は分かりかねます。そのため、同じ地方でもサイズが異なってしまう場合があります。

仏間用表模紙				
八千代織No.2021	巾96 c m	¥3,300	2m物	枚
		¥11,039	8m巻	本

仏間用裏紙				
フレッシュ金砂子 95 c m×185 c m		¥557		枚
		¥23,656	50枚入	反
金砂子	97 c m×191 c m	¥1,375		枚

筋入り胴張り			
筋入り胴張り		¥220	枚

茶受紙			
茶受紙（100枚単位）	厚口	¥40	セット
	薄口	¥33	セット

クロス			
商品名	品番	単価（税込）	数量
SP		¥308/m	/m
			/m
Reserve1000		見本帳付属 価格表の55%	/m
			/m
FINE1000		見本帳付属 価格表の55%	/m
			/m

取り寄せ品がある場合は○	
後日まとめて出荷する	
在庫があるものから先に出荷する	
運送会社の指定がある場合は○	発注確認連絡
西濃運輸	佐川急便
ヤマト運輸	必要。お願いします。
	不要です。

注文項目数	点	合計金額	消費税	税込合計金額	円	送料	円
-------	---	------	-----	--------	---	----	---

【注意】
◆通常納期は、発注を頂いてから 中1～2日になります。（※但し、取り寄せ商品は除く）
◆当日発送は、当日発送締切時間までに発注いただいたものに限ります。
◆土曜日は10時締め切りで当日発送可能
◆日祝はメーカーが休みの為、休み明けの対応となります。休み前の当日発送締切時間以降の発注は休み明けの発送となりますので、ご注意ください。
◆注文内容の合計が11,000円（税込）未満の場合、一律で送料770円（税込）が必要となります。11,000円（税込）以上の場合は送料無料です。
※北海道・沖縄・離島は送料設定が異なる為、都度ご確認ください。